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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI .
KESHILLI I BASHKISE LEZHI

Nr. fo10Y Pprot Lezhé, mé 2/ v I /2023

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar ng ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé&, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, i ndryshuar, njoftoj thirtjen ¢ mbledhjes sé radhés (Korrik 2023) t& Késhillit Bashkiak
Lezhé, ditén e enjte, n€ datén 27.07.2023, né orén 13:00, né sallén e Bibliotekés “At Gjergj Fishta”
Lezhé, me kété

11.
1:2.
13.

REND DITE:

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% pér
periudhén 01-30 Qershor 2023”

Projekt-Vendim “Pér njé shtesé né vendimin nr. 4, daté 31.02.2023 “Pé&r miratimin e listés s& t&
pastrehéve qé& pérfitojné subvencionim té qirasé pér vitin 2023

Projekt-Vendim “Pér nj& ndryshim né VKB nr. 13, daté 21.02.2023 “Pér miratimin e kérkesés pér
kalimin n€ pérgjegjési administrimi nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale tek Bashkia
Lezhé, t¢ objektit Ish Materniteti Lezhé, pasuria me nr. 3/51, 3/52, zona kadastrale 8632
Projekt-Vendim “Pér njé shtesé e ndryshim né buxhetin e Bashkisé Lezhé pér vitin 2023 dhe pérdorim té
fondit té akorduar pér rritjen e pagave”

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e Fondit t&¢ Kontingjencés, pér mbulimin e shpenzimeve té
paparashikuara né buxhetin e vitit 2023”

Projekt-Vendim “Pér disa ndryshime né vendimin e Késhillit t& bashkisé Lezhé nr. 133, daté 20.12.2022
“Pér miratimin e pagave t& administratés s& bashkisé, t& njésive administrative, t& institucioneve t&
varésis€, t€ punonjésve té njésive mbéshtetése, t& masés s& shpérblimit mujor t& késhilltargve dhe
kryetaréve t€ fshatrave pér vitin 2023, i ndryshuar”

Projekt-Vendim “Pér nj& ndryshim né vendimin e KB nr. 120, daté 02.12.2022 “Pér miratimin e PBA-sé&
2023-2025 dhe Buxhetit t& vitit 2023”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e buxhetit faktik t& Bashkisé Lezhé pér 4-mujorin e paré (& vitit 2023”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e PBA-s¢ 2024-2026 t& Bashkisé Lezhé (Faza e Parg)”

. Projekt-Vendim “Pér miratimin e tavaneve t& shpenzimeve sipas programeve buxhetore pér PBA-né

2024-2026 (Faza e Dyté) t& Bashkisé Lezhg”

Njohje me Raportin mbi zbatimin e Buxhetit pér 6-mujorin e paré t& vitit 2023

Njohje me mendime t& Ministris¢ sé Financave dhe Ekonomisé pér PBA-ng 2024-2026
Té& ndryshme




Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Barazis¢ Gjinore, Miréqenies Sociale | E Mérkuré 26.07.2023 10:00
dhe Strehimit

2 | Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E Mérkuré 26.07.2023 10:30
Céshtjeve juridike

3 | Komisioni i Kulturés dhe Titujve E Mérkuré 26.07.2023 11:00

4 | Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E Mérkuré 26.07.2023 11:30
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